b. Ahmed b. Abdirrahman

b. Said b. Hazm
(ö. 438/1046)

Şair, katip
ve devlet adamı .

_j

Kurtuba'da (Cordoba) doğdu. Endülüs
Erneviieri zamanında devletin çeşitli ka
demelerinde önemli görevler üstlenen
şahsiyetlerin yetiştiği soylu bir aileye
mensuptur. Meşhurfakih ve edip EbG
Muhammed İbn Hazm amcasının oğlu
dur. Ondan ayırt edilmek için Ebü'I-Mu
glre künyesiyle anılmıştır.